
ZARZĄDZENIE NR 21/2015

WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

 z dnia  23 marca 2015 r.

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania

wykorzystanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z wejściem w życie z dniem 1 marca 2015 
r. ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 roku o dowodach osobistych (Dz. U. Nr 167, poz. 1131 z 
póżn. zm.),  której  przepisy nie przewidują druków ścisłego zarachowania,  niezbędnych do 
wydawania dowodów osobistych

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuje  się  komisję  do  spraw  brakowania  druków  ścisłego  zarachowania 
wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych w następującym składzie:

1. Edyta Kwiatek – Przewodnicząca Komisji
2. Beata Hrywniak – członek Komisji 
3. Maria Łukaszewicz – członek Komisji

§ 2.

Brakowanie  druków  ścisłego  zarachowania  wykorzystywanych  na  potrzeby  wydawania 
dowodów osobistych należy przeprowadzić od 23.03.2015r. do 30.04.2015r.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


